
Fin2-L2M
VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚzeuruícH sAMosPRÁvtrtÝcx cELKů, DoBRovoLNÝcH svAzKů oBCíÁ ňeclolvÁltrtícH nno
Zaobdobí: L2l2O2o

Dobrovolný svazek obcí Domašovsko; tČo +g+s8ggo; Brněnská 94, Domašov, 664 83

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Datum \^ýkazu : 3L.L2,2o2o
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestaven í: 2L.7,2o21

Paragraí Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

P|nění V. o/o

a b 1 2 3

4I21- Neinvestiční přijaté transfery od obcí 882 500,00 882 500,00 84o 024,72 95, ].9
422L lnvestiční přijaté úansfery od obcí 2 693 600.00 3 396 200.00 3 394I3Z,07 99,94
xxxX Bez paragrafu 3 576 ].00,00 4 278 700,00 4 234 L56,79 98,9€

23I0 ?lI1- Příjmy z poslq^ování služeb a MýrobkŮ 2 870 000,00 2 899 000,00 2 898 203,00 99,97
23I0 2LI2 Příjmy z prodeje zboží uiž nakoupeného za účelem prodeje 0,00 7 600,00 7 501,00 98,70
2370 ?L33 Příjmy z pronájmu movi§ich Věcí 0,00 18 600,00 18 007.00 96,81
23Lo 232I Přijaté neinvestiční dary 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00
2310 xXxX pitná voda 2 870 000,00 2 945 200,00 2 943 7tL,00 99,95
232I 2LIL Přúmy z postq^ování služeb a rnj,robků 3 000 500.00 3 000 500,00 2 803 777 ,oo 93,44
232l Xxxx odvádění a čištění odpadních Vod a nakládání s kaly 3 000 500,00 3 000 500,00 2 803 7L7 ,00 93,44
6310 2t4I Příjmy z úroků (část) 150 000,00 150 000,00 2o9,2L 0,14
6310 xXxx Obecné přúmy a výdaje z íinančních operací ],50 000,00 ]-50 000,00 ?09,2L 0,14
6330 4r34 Převody z rozpočto\^ých účtŮ 0,00 0,00 37o 249,00 0,00
6330 xxXx Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 370 249,00 0,00

Strana 1 / 11

l. Rozpočtové příjmy

10 374 400,00



ll, Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka TeXt SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

231-0 5011 Platy zaměstnanců v prac,pom. Vyjma zaměst.na s|už.místech 440 000,00 444 4o0,oo 435 657,00 98,03
23Lo 5021 ostatní osobní \^ýdaje 268 000,00 130 000,00 1-2g 523,0o 99,63
2310 5031 PoVin.pojistné na soc.zab.a příspěVek na st.politiku zamě 176 000.00 140 000,00 139 881,00 99,92
23]-0 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 64 000,00 50 400,00 50 316,00 99,83
23l0 5038 PoVinné pojistné na úrazové pojištění 3 000,00 3 000,00 2 354,00 78,4
2310 51-32 Ochranné pomůcky 7 000,00 7 000,00 6 196,85 88,53
23Io 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 4 000,00 3 933,00 98,33
2310 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 89 000,00 88 643,39 99,60
23Lo 5].39 Nákup materiálu jinde nezařazený 130 000,00 159 000,00 158 966,25 99,98
2310 5151 studená voda 3 000,00 0,00 0,00 0,00
2310 5154 EleKrická energie 590 000,00 350 000,00 349 946,00 99,98
23L0 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000.00 1 700,00 1 633.00 96,06
23t0 5161 Poštovní služby 3 000,00 1 600,00 1570,00 98,13
2310 5162 Služby elehronichých komunikací 40 000,00 42 000,00 41 806,51 oq qá

2310 5lbJ Služby peněžních ústavů 2 000,00 ].00,00 30,00 30,00
?3Lo 5166 Konzultační, poradenské a práVní služby 10000,00 t 

91oo,0o 9 075,00 oo 7e

2310 5167 Služb;, lxolení a vzdělávání 9000,00l_ 1000,00 984,00 98,40
2310 5168 Zprac,dat a služby souvis.s lnform.a komunik.technologiemi 30 000.00 33 000,00 32 578,90 98,72
23I0 5169 Nákup ostatních slUžeb 503 000,00 411 000,00 410 955,89 99,99
23].0 5I7! opravy a udžování 50 000,00 271,7o0,oo 27I647,36 99,98
2310 5173 cestoVné 60 000.00 59 000,00 58 810,50 99,68
23Io 5].75 pohoštěn í 4 000.00 4 400,00 4 312,45 98,01
231-0 519]. Zaplacené sankce 0.00 77 800,00 77 760,00 99,95
23Lo 5362 Platby daní a poplatkŮ státnímu rozpočtu 5 000,00 138 000,00 I37 977,o0 99,98
2310 5901 NespecifikoVané rezervy 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00
2310 61-21- Budovy, haly a stavby 700 000,00 656 000.00 655 957,58 99,99
23ro xXXx pitná voda 3 200 000,00 3 283 200,00 3 070 514,68 93,5?
2321- 5011 Platy zaměstnancŮ v prac.pom. Vyjma zaměst.na slUž.místech 500 000,00 507 000,00 506 954,00 99,99
232I 502I ostatní osobní \4idaje 268 000,00 135 200,00 135 113,00 99,94

5031 Povin,pojistné na soc.zab,a příspěVek na st.politiku zamě ].90 000,00 155 200,00 155 153,00 99,97
povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 69 000.00 54 000,00 53 206,00 98,53

232I 5038 PoVinné pojistné na úrazové pojištění 3 000,00 2 600,00 2 595,00 99,81
2321- Ochranné pomůcky 7 000,00 8 400,00 8 209,90 97,74
232I 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 24 600.00 24 595,00 99,98
2321- 5139 NákUp materiálu .iinde nezařazený 300 000,00 393 400,00 393 387,12 100,00
?32L 5141 Úroky vlastní 900 000,00 882 000,00 84o o24.75 95,24
2321, 5154 Elehrická energie 400 000,00 771 000,00 770 768,01- 99,97
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 1000,00 600,00 570,00 95,00
232I 516]. Poštovní služby 1000,00 400,00 345,00 86,25

51,62 Služby elektronických komUnikací 58 000,00 66 000,00 65 941,23 99,91
5],66 Konzuaační, poradenské a práVní služby 1,0 000,00 19 000,00 18 150,00 95,53

232I 5167 Služby školení a Vzdělávání 10 000,00 22 000,00 21,1,14,o0 95,97
232L 5168 zprac.dat a služby souvis.s iníorm.a komunik.technologiemi 20 000,00 t7 2o0,0o 17 151,90 99,72
232I 5169 Nákup ostatních služeb 400 000.00 643 000.00 589 089,29 91,62
)1a1 51,7t opraw a udžování 140 000,00 120 000,00 119 665,84 99,72
232r 5173 cestoVné 55 000.00 53 800,00 53 732,50 99,87
2321, 5175 pohoštěn í 3 000.00 1 000,00 233,00 23,30
232L 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 5 000.00 0,00 0,00 0,00
232I 6L21 Budovy, haly a stavby 150 000,00 278 800,00 278 70o,80 99,96
23?1, XxXX odvádění a čištění odpadních Vod a nakládání s kaly 3 500 000,00 4 ],55 200,00 4 054 699,34 97,58
6310 5163 slUžby peněžních ústavů ],53 000,00 190 400,00 190 301,52 99,95
6310 XXxX obecné při]my a Výdaje z íinančních operací 153 000,00 ].90 400,00 190 301,52 99,95
6330 5345 Převody Vlastním rozpočtovým účtŮm 0,00 0,00 265 000,00 0,00
6330 534B Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 105 249,00 0,00
6330 XxXx Převody vlastním íondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 370 249,00 0,00
6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 50 000,00 52 000,00 51 0]-8,00 98,11
6399 xxXx ostatní finanční operace 50 000,00 52 000,00 51 018,00 98,1]-

celkem 6 903 000,00 7 680 800,00 7 736 782,54 100,73

Strana 2 / 1].

-_Ť-



lIl. Financování

NázeV
císlo

položky /
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněníV
oh

Text r 1" 2 3

krátkodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 76 4tg,54 0,00
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobá financování z tuzemska 81-1.2 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půlčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přija§rch pŮičených prostředkŮ G) 8174 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
státních finančních aktiv, které Noří kapitola oSFA (+t) 8115 0,00 0,00 76 419,54 0,00

Aktivní krátkodobé operace řížení likvidity - příjmy (+) 8II7 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Bidaje G) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé íinancování z tuzemska -2 693 600,00 -2 693 600,00 -2 691 680,00 99,93
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 8L2I 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisŮ G) 8r22 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé př|até půjčené prostředky (+) 81-23 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých pňja§ých půjčených prosťedkŮ G) 81-24 _2 693 600,00 -2 693 600,00 -2 691 680,00 99,93
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+^) 8725 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8I27 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^idaje c) 8L28 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8211- 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisů (-) 821-2 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 82].3 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krákodobých přuat\ých půjčených prostředkŮ C) 821-4 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí Jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+l) 821-5 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řizení likvidity _ příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00
Ahivní krátkodobé operace řízení likvidity - \^i,daje c) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé financování ze zahíaničí 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisŮ c) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé př|,Iaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,0C
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prosťedkŮ (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prosťedků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^idaje G) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00
opravné položl{y k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00
gP9race z peněžních účtŮ organizace nemaiící charakter pří.|mŮ a výdajŮ
Vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizorných účtech (+l) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00
Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00
F i n a n c o vá n í (součetzatřídu 8) 8000 _2 693 600,00 -2 693 600,00 -2 6].5 260,46 97,09

strana 3 / 11



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

NáZeV číslo
řádku SchVálený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění V

o/o

TeXt r 4! 42 Áa

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 6 020 500,00 6 095 700,00 5 747 637 ,2 94,Z9
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 3 576 100.00 4 278 7oo,o0 4 604 405,79 107,61
Příjmy celkem 4050 9 596 600,00 10 374 400,00 10 352 043,00 99,78
Konsolidace příimů 4060 0,00 0,00 370 249,00 0,00
2223 - Přijmy z íinančního B/pořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00
2226 - Přiimy z tinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00
2227 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředkŮ od obcí 407o 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - splátky pŮjčených prostředkŮ od kra;Ů 4080 0,00 0,00 0,00
2443 - Splátky pŮjčených prosředkŮ od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 882 500,00 882 500,00 840 024,72 95,19
4122 - Neinvestiční přiJaté transíery od krajŮ 4110 0,00 0,00 0,00 0,00
4123 _ Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4L7t 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4720 0,00 0,00 0,00 0,00
4133 - Převody z Vlastních rezervních fondů -4130 0,00 0,00 0,00 0,00
4134 - Převody z rozpočto\^ých účtŮ - 4740 0,00 0,00 370 249,00 0,00
4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a 1e,iich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

- 4745 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4L46 0,00 0,00 0,00 0,00
4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ "4150 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 4770 2 693 600.00 3 396 200,00 3 394 132,07 99,94
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00
4223 - lnvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00
4251 _ lnvestični převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 41-82 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00
zJ o24 - Tíansíery přijaté z území jiného okresu 4L9t 0,00 0,00 o,o0 0,oo
ZJ 025 _ splátky pŮjčených 

|íostředkŮ přiatych z úz 4192 0,0! 0,00 0,00 0,00
zJ 028 - Transíery přijaté z území jiného kraie 4193 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - splátky půjčených prosťedkŮ přijaté z území jiného kraje 4L94 0,00 0,00 0,00 0,00
Přúmy celkem po konsolidaci 4200 9 596 600,00 ],0 374 400,00 9 98].794,00 96,2?
Třída5-Běžné\^ýdaje 4?!o 6 053 000.00 6 746 000,00 6 802 1-24,t6 100,83
Třída 6 - Kapitálové \^i,daje 4220 850 000,00 934 800,00 934 658,38 99,98
Výdaje celkem 4240 6 903 000,00 7 680 800,00 7 736782,54 100,73
konsolidace v,ýdaiů 4250 0,00 0,00 370 z49,00 0,00
V tom položky: 5321 - Neinvestiční transíery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00
5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 4270 0,00 0,00 0,00 0,00
5325 - Neinvestiční transíery regionálním radám 427I 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a krajŮ 0,00 0,00 0,00 0,00
5344 - Převody Vlastním rezervním íondům územních rozpočtů * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00
5345 - Převody vlastním rozpočto\^ým účtŮm -4300 0,00 0,00 265 000,00 0,00
5347 - Neinvestiční převody mezi stat,městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmřVýda,ie "4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny -4306 0,00 0,00 105 249,00 0,00
5349 _ ostatní převody Vlastním fondŮm - 4310 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4327 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 _ Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 432? 0,00 0,00 0,00 0,00
5368 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi Iegionální radou a
kraii, obcemi a Dso 4323 0.00 0,00 0,00 0,00

5M1 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 434I 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředkyveřejným rozpočtŮm územní
úroVně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - lnvestiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 4 / 11



Název čislo
řádku schVálený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Flnění V

o/o

TeXt r 41- 42 43

6345 - lnvestiční transfery regionálním radám 4371, 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00
6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) -4381 0,00 0,00 0,00 0,00
6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - lnvestiční půjčené prostředky kíajŮm 44L0 0,00 0,00 0,00 0,00
6443 - lnvestiční půjčené prostředky regionálním radám 447I 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery posl§^nuté na území jiného okresu 4421, 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ o27 - Pu!čené prostředky posl§^nuté na území jiného okresu 4472 0,00 0,00 0,00 0,00
zJ 035 - Transfery poskytnuté na území iiného kíaje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje M24 0,00 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 6 903 000,00 7 680 800,00 7 366 533,54 95,91
Saldo příjmů a rnýdajů po konsolidaci 4440 2 693 600,00 2 693 600,00 2 615 260,46 97,09
Třída 8 - Financování 445o -2 693 600,00 2 693 600,00 -2 675260,46 97,09
konsolidace f inancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00
FinancoVání celkem po konsolidaci 4470 -2 693 600,00 -2 693 600,00 -? 6t5 260,46 _ j7,09

'konsolidační položky

Strana 5 / 11



Vl. Stavy a změny stavŮ na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty fondů Úsc

I 

uyn

-_-r__

61 
]

szo ar+,oo 
I

0,00

370 814,00

0,00
_L6grf4

!!9 l

Strana 6 / 11



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Nžev čislo
řádku schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Flnění

oy'o

Text r 7I 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území.iiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 hpo-
V tom položky:
2226 - Píijmy ztinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 1- 0oo
4].29 - ostatní neinvestični přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7!1o 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7Lzo 0,00 0,00 0,00
4229 - ostalní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - splátky pů,|čených prostředků pňjaných z území.iiného okresu 71,40 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2441 _ splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 71,5o 0,00 0.00 0,00 0,00

2449 _ ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úroVně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 026 - Transíery poslg^nuté na území jiného okresu 71,70 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7I92 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transíery obcím 72o0 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 72Io 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 027 - PŮičené prostředky poslq^nuté na území jiného okresu 722o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položl{y:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7z5o 0,00 0,00 ooo 1-1 ooo
6Z149 - ostatní invesliční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7260 0,00 0,00

-=lj+.:

o,oo i i o,0o

ZJ 028 _ Transíery přijaté z územíiiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2223 - Příjmy zíinančního Vypořádání minu|ých let mezi kíajem a obcemi 7291- 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pííjmy zíinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0.00 0,00 0,00 0,00
412]. - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 i 0,00
4129 - ostatní neinvestiční pRjaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvesíiční přijaté transfery od krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 _ ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

4o2: - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijabých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splal<y půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0.00 0,00
2449 _ ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtů územní
úroVně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 035 - TransŤery poslq^nuté na území iiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5321 _ Neinvestiční transíery obcím 74I0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajům 742o 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 _ ostatní neinvestiční transféry Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,0o 0,00
5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743L 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transfery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - lnvestiční transfery krajŮm 7450 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - Půjčky posl$^nutné na území jiného kraie 747o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5&1 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5M2 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinvestiční pŮičené prostředky Veřeiným rozpočtŮm územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - lnvestični pŮjčené prostředky kraiům 752o 0,00 0,00 0,00
6449 - ostatní invest|ční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 11



lx. přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Strana 8 / 11

|"ibl
Výsledek od Počátku 

]íoku 
i

-JL-



Výsledek od počátku
roku

la|b|cdl

Strana 9 / 11



Xl. Příjmy ze zahraničních zdroiů a související pří,imy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Strana 10 / 11



odesláno dne :

3 1 -12-2020

Došlo dne :

o skutečnosti ,

strana 11 / 11

Xll. Výdaje sPoluÍinancované ze zahraničních zdro|Ů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových iedlrotek

I uy.t"o"x oo

1 roku--T- ,

počátku 
] 

emeniv 
I

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky : Z"--4

tel.:


		2021-06-07T15:40:29+0000
	Not specified




